
024-2025 yılı son hazırlık çalışmalarının
yapıldığı ve dönem temasının
açıklandığı, her yıl Ocak ayının başında
düzenlenen ve tüm dünyadaki

guvernörlerin katılımıyla gerçekleşen
international asamble; bu yıl da 7-12 Ocak
tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletlerinin
Florida eyaletinin Orlando şehrinde gerçekleşti.

Bizlerin de ülkemizi üç bölge guvernörleri
olarak temsilen; 2420 İlter Ergüzbüz ,2430
Kerem Muradi ve 2440 Mert Korur, eşlerimiz ile
birlikte katılım gösterdiğimiz bu uluslararası
asamblede çok başarılı çalışmalar yaptık.

Amacının dönemimizin temasının ve ortak
yıllık eylem planının bizlere aktarılması olarak
bilinen bu asamble de çok farklı deneyimler
kazandık. Birçok çalışma grubuna bölünerek,
farklı zamanlarda, farklı odalarda, farklı liderler
ile bir araya gelerek bölgelerimiz ve
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7-12 Ocak tarihlerinde
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deneyimlerimi paylaştık ve yılımızı planlarken
düşüncelerimizi berraklaştırdık.

Ancak görmüş olduk ki; bu büyük
organizasyon sadece önümüzde ki dönemin
çalışmaları ilgili değil, içinde bulunduğumuz bu
büyük sivil toplum örgütü olan Rotary’nin
Dünya’nın her yerine yayılmış, çok büyük işler
başaran, çok kurumsal ve fevkalade organize
bir kurum olduğuydu…

Bu çalışmalar sırasında üyesi olmaktan bir
kez daha gurur duyduğum Rotary sayesinde,
her şeyden önce Dünya da aynı amaç için
çalıştığım ama yüzünü daha önce hiç
görmediğim pek çok dostum, arkadaşım ve
yoldaşım olduğunu anladım. Ve bu sayede daha
neler başarabileceğimizi fark ettim.

Bu yola çıkarken yani bir yıl süreyle Rotary
2240 bölgeye liderlik etmeye karar verirken hep
aklım da bu düşünceyle hareket etmiş,
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bölgemizi Uluslararası projeler de adını
duyurmayı ve gerçek anlamda kalıcı ve büyük
projelerin bu sayede gerçekleşebileceğini hayal
etmiştim..

Rotary’nin en büyük başarılarından biri olan
Polio ile savaş ve bu virüsün tüm dünyada
tehlike olmaktan çıkışı bile top yekûn mücadele
ile gerçekleşmedi mi? “Abrakadabra” antik
çağlardan beri kullanılan bir sihir sözcüğü… MS.
2. yüzyılda Roma İmparatoru Caracalla’nın
doktoru olan Serenus

Sammonicus tarafından yazıldığı sanılan bu
ifadeler, rahatsızlığı olan imparatorun
boynundaki muskada yer alan sihirli sözcüklerdir.
Abrakadabra’nın Yunanca’daki “abraksas”‘
sözcüğünden türetildiği bu sözün ise, eski
çağlarda papirüs ve ceylan derisi üzerine yazılan

bir tür büyülü harf dizisi olduğu da ifade
ediliyor. Abrakadabra kelime anlamı olarak

“bu dünyadan yok ol” ya da “söylediğim
gibi yaratacağım” anlamların taşımaktadır.

Sammonicus’un yaptığı gibi hastalıkların yok
edilmesinde kullanıldığı göz önünde
bulundurulursa Polio’yu bu dünyadan yok
edecek olan Rotary; gerçek bir abrakadabra
yaratmış olmaz mı ?

Veya ülke olarak yaşadığımız büyük deprem
felaketi sonrası adını ve nerde yaşadığını dahi
bilmediğimiz Rotaryen dostlarımız Dünyanın her
bir köşesinden bizlere el uzatmadı mı?
Ülkemizde 2,6 milyon usdlik proje
yapabileceğimiz kim akına gelebilirdi?

Bu sayede anladım ki; Rotary diğer tüm sivil
toplum örgütlerinden farkı, sadece büyüklüğü ve
yaygınlığı değil, aynı amaca hizmet edebilen
veya aynı amaç için top yekûn hareket edebilen
bir uluslararası dostluk yapılanmasıdır.

Bildiğiniz üzere bu yıl çok farklı bir temayla
yola çıktık.

‘Magic of Rotary’ Türkçesi tam olarak ‘Rotary
Sihri’

Uluslararası Başkanımız Stephanie Ulrcik ilk
olarak bizlere anlattığı bu temanın nasıl var
olduğuydu…

Onun anlatımıyla;
Dominik Cumhuriyetinde temiz suyu dahi

olmayan bir köye Rotary’nin getirdiği temiz su
filtrelerinin montajı sırasında köyün çocuklarının
etraflarına toplanarak filtreli muslukların test
edilişlerini seyrederler. Stephanie o esnada temiz
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su aktığından emin olduğu musluğu bir ara
kapatır. Şaşkınlık ve mutluluk için de bir çocuk
ise kendisine,

- Hanım efendi o sihri bir kez daha yapabilir
misiniz?

Diye sorar.
Bunun bir sihir olabileceğini düşünecek kadar

büyük bir mucizedir zira o çocuk için bu temiz su
filtresi..

Bundan çok etkilenen Uluslararası başkan
Stephani ise kendi dönem temasını o anda
belirlediğini anlattı bizlere.

Malumunuz üzere ülkemizde 3 ayri Rotary
bölgesi vardır. Ve her yıl her 3 bölgenin
guvarnörleri iletişim halindedir. Ve her Rotary
dönemi 1 temmuzda Ulu önderimiz Atatürk’ü

ziyaret ederek başlar.
Bizler 3 bölge guvarnörü geçen yıl Anıtkabir

ziyareti sırasında ilk kez yüz yüze görüşüp
ziyaret sonrası bir toplantı gerçekleştirdik.
Kararımız ise; ülkemiz ve dünya Rotary si için
yapacağımız her proje de birlik içinde olmak
yönündeydi. Bu birliğin ülkemize ve insanlığa
çok daha faydalı hizmetler üretebilmek için daha
güçlü ve daha kurumsal hareket etmek yetisi
kazanacağımıza olan inancıydı.

İlk icraatımız ise; Magic of Rotary olan
dönem temasını aynı Türkçe karşılığının ne
olması gerektiği ile ilgiliydi… Ve ortak kararımız
İngilizce olan bu temanın tam olarak Türkçe
karşılığını kullanmak, herhangi bir değişiklik
yapmamak ve ilk kez eylem içermeyen ve belki
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de son kez tema uygulamasının olduğu bu
dönemi birlik içinde yaşamak oldu. Yanı sıra,
dönem rozetlerimiz başta olmak üzere tüm
görsel aksesuarlarımızı da aynı seçtik. Bu
Ülkemiz Rotary si için tek bir kurumsal kimlik
olması dışında birlikte hareket etmenin de
gücünün göstergesi olacaktır.

Örneğin; hala desteğimizin devam edeceği
deprem bölgesi 2430 bölgededir, Dünyada 7.
dönemimiz de açılacak ve çok büyük
organizasyonlara ev sahipliği yapacak olan
Rotary Barış Merkezi İstanbul’da yani 2420
bölge de olacaktır. Ve bizler 2440. Bölge olarak
daima ülkemizde bölge ayırmaksızın her türlü
yardıma ve desteğe hazır olacağımıza söz
verdik. Aynı şekilde diğer bölgelerden her türlü
projemiz için destek sözünü aldık.

Amerika da pek çok dönemdaş Guvernör ve
yetkili ile tanışma ve dost olma fırsatı
bulduğumuzdan bahsetmiştim. Aynı şekilde bu
dostlarımızın da bizlere destek sözlerini sizler
adına aldık Değerli Rotaryen dostlarım.. Bu
ilişkileri, sizlerin projeleri ve fikirleri için tüm
bölge yetkilileri olarak kullanmaya hazırız..

Yeter ki sizler dörtlü öz denetimimize uygun
olarak hayal edin, planlayın ve bize ulaşınız…

Geçmiş yıllarda da Uluslararası Asamble’ye
katılan Guvernörlerimin de kabul edeceği üzere;
en yoğun duyguların ve mutlu dakikaların
yaşandığı an; eminim Kültür paylaşımlarının
yapıldığı o muhteşem görsellerin oluştuğu Kültür
ve dostluk günüdür…. Bizler de farklı yörelere ait

kıyafetler ile ülkemizi temsil ederek katkıda
bulunduğumuz için şanslı olduğumuzu
düşünüyorum….

Bölgemizin son kurulan Inter Country
Comitte’si olan Nijerya Türkiye ICC olarak da bir
araya gelerek dönemimizde birlikte çalışma
kararı aldık .

Sihir; masallarda olur. Ancak biz toplum
olarak masallara inanmayı severiz. Zira bizim
için masallar, kültürümüz, inanışımız, tarihimiz,
köklerimizdir. İçimizden bile bazı dostlarımız bu
mistik güce ileri yaşlarına kadar iinanmıştır
muhakkak.

Sihir; başkaları için mucize olanı
başarabilmek anlamına gelmez mi?.

Bu mucize bazen;
Bir dağ köyündeki kız çocuğu için üniversite

okumak,
Depremde evini yuvasını kaybetmiş biri için

yeni sıcak bir yuva ve yeni bir hayat,
Hayatında hiç yurt dışına bile çıkmamış bir

lise öğrencisi için dünyanın bambaşka bir
coğrafyasında bir yıl süreyle okumak ve o
kültürü yaşamak olabilir.

Biz Rotaryenler masallarda ki sihirli güce
değil, sizlerin ellerindeki, kafalarında ki ve
yüreklerinde ki büyük güce inanıyoruz.

Siz Rotaryenler bazıları için masal olacak
masalları gerçek kılacaklarsınız. Sizlerin elindeki
sihirli değnek, yakalarınız da taşıdığınız Rotary
rozetleri olacaktır.

2440. Bölge GLDG Mert Korur
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